
C o p i a  

 

COMUNE DI BARBIANELLO 

PROVINCIA DI  PAVIA 
_____________ 

 
 
 
 
 

VERBALE DI  DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.63 

 
 
OGGETTO: 

CONCORSO PUBBLICO PER LA COPERTURA A TEMPO 
INDETERMINATO DI N. 1 POSTO COLLABORATORE TECNICO AUTISTA 
SCUOLABUS/ MESSO- CAT. B3 - APPROVAZIONE VERBALI - NOMINA 
VINCITORE           
 

 

L’anno duemilaventidue addì tredici del mese di ottobre alle ore undici e minuti 
zero, in videoconferenza, si è riunita, la Giunta Comunale: 
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. FALBO Giorgio - Sindaco  Sì 

2. CAZZOLA CLAUDIO - Vice Sindaco  Sì 

3. TODARO ROSSANA - Assessore  No 

4.             

5.             

  

Totale Presenti: 2 

Totale Assenti: 1 

 
 
Partecipa il Vice Segretario Comunale Signor MERCADANTE FAZIA Dott. Umberto  
 
Il Signor FALBO Giorgio nella sua qualità di Sindaco, assunta la presidenza e constatata la 

legalità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata 
all’ordine del giorno: 



OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 POSTO 
COLLABORATORE TECNICO AUTISTA SCUOLABUS/ MESSO- CAT. B3 - APPROVAZIONE VERBALI - 
NOMINA VINCITORE           

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Premesso che con la deliberazione della Giunta Comunale  n° 55  del 01/08/2022 è stato indetto 

il concorso pubblico ed approvato il bando per la copertura del posto in oggetto; 
 

Visti i verbali consegnati dalla Commissione Giudicatrice, allegati alla presente deliberazione e 

parte integrante della stessa; 

 

Considerata regolare la procedura del concorso; 

 

Con votazione unanime e favorevole, espressa nelle forme di legge  

  
DELIBERA 

 

1) di approvare i verbali, allegati alla presente determinazione quale parte integrante e sostanziale, 

formulati dalla Commissione Giudicatrice del concorso in oggetto e la seguente graduatoria finale 

degli idonei: 

 

N. 

COGNOME/NOME 
PROVA 

PRATICA 

PROVA 

ORALE 

TOTALE IDONEITÀ 

1 Francescon Simone 27/30 26/30 53/60 SI 

2 Tentore Matteo 23/30 28/30 51/60 SI 

3 Pagella Alessandro 21/30 26/30 47/60 SI 

 

2) di dichiarare vincitore del concorso il sig. Francescon Simone; 

 

3) di provvedere all’assunzione del vincitore con apposito successivo atto; 

 

4) Di dare atto che la spesa per le assunzioni trova copertura finanziaria sugli interventi degli 

appositi capitoli del bilancio di previsione; 

 

5) Di liquidare i componenti della commissione così come previsto nella deliberazione n° 55 del 

01/08/2022. 

 

 
SUCCESSIVAMENTE 

 

- Riconosciuta l’opportunità di dare immediata attuazione al presente provvedimento; 

- Visto l’art. 134, 4° comma del D. Lgs 267/2000; 

- Con voti favorevoli unanimi eseguiti nei modi di legge; 

 

DELIBERA 

 

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 

 



Letto, confermato e sottoscritto 

Il Sindaco 
F.to: FALBO Giorgio 

__________________________________ 

Il Vice Segretario Comunale 
F.to: MERCADANTE FAZIA Dott. Umberto 

___________________________________ 
 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
(art. 124 DLgs 267/2000 – Testo Unico degli Enti Locali) 

 
 
 Il sottoscritto Segretario certifica che copia del presente verbale viene affissa all’Albo Pretorio di 
questo Comune il giorno 17/10/2022  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Barbianello , lì ____________________________ 

   Il Vice Segretario Comunale 
F.to: MERCADANTE FAZIA Dott. Umberto 

 
 

 
 

 
COMUNICAZIONE  AI  CAPIGRUPPO  CONSILIARI 

(art. 125 DLgs 267/2000 – Testo Unico degli  Enti Locali) 

 
Si dà atto che del presente verbale viene data comunicazione - oggi  giorno di pubblicazione - ai capigruppo riguardando materie 

elencate al 3° comma dell’art. 45 della legge 8 giugno 1990, n. 142, modificato dal comma 36 dell’art. 17 della Legge 127/97: 
 
Barbianello, lì____________________________ 

Il Vice Segretario Comunale 
F.to: MERCADANTE FAZIA Dott. Umberto 

 

 
 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo 
Barbianello , lì ____________________________ 

     Il Vice Segretario Comunale 
 

 
 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

(art. 134  DLgs 267/2000 – Testo Unico degli Enti Locali)) 
 
 

❑ Si certifica che il  13-ott-2022  la suestesa deliberazione E’ DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi del 3°comma dell’ 

art. 134  del DLgs 267/2000 senza che siano stati sollevati rilievi ai sensi dell’art  127 del succitato Decreto 

Legislativo. 
 
❑ La presente deliberazione è divenuta esecutiva per dichiarazione  di immediata eseguibilità ai sensi  dell’art.134- 

comma  4° -  DLgs 267/2000. 
 
Lì, 13-ott-2022 
 

Il Vice Segretario Comunale 
F.to: MERCADANTE FAZIA Dott. Umberto 

 

 



 

COMUNE DI BARBIANELLO 
PROVINCIA DI PAVIA 

 
 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  
N. 63 del 13/10/2022 

 
Oggetto: CONCORSO PUBBLICO PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO 
DI N. 1 POSTO COLLABORATORE TECNICO AUTISTA SCUOLABUS/ MESSO- CAT. 
B3 - APPROVAZIONE VERBALI - NOMINA VINCITORE           
 
Parere di regolarità tecnica: 
 
 Si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica della proposta in oggetto, ai sensi dell'art. 

49, comma 1, D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267. 

 

 

 

Il Resp. Del Servizio TECNICO 

AMMINISTRATIVO 

F.to CAZZOLA Claudio 

 

Barbianello, lì 13.10.2022 

 

…………………………………………………………………………………………..……………………………... 

 

Parere di regolarità contabile: 

 

 Si esprime parere FAVOREVOLE, in ordine alla regolarità CONTABILE della proposta in oggetto, ai sensi 

dell'art. 49 - comma 1 - del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

 

 

Il Resp. Del Servizio FINANZIARIO 

 F.to Rag. BOSCHINI Paola 

 

Barbianello, li 13.10.2022 

……………………………………….………………………………………………………………………………….. 

 

 
 


